Администрация
муниципального образования
 Верхнечебеньковский сельсовет

Сакмарского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8.09. 2021 № 30-п

с. Верхние Чебеньки

	 Об отмене  постановления №29 п от18.08.2021 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению проверок в рамках муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Верхнечебеньковского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области

В связи с принятием Федерального закона РФ от 11.06.2021 №170-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с принятием федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ  и с внесением изменений в закон Оренбургской области от 07.05.2013 № №1441/424-V-ОЗ « Об участках недр местного значения, протеста прокуратуры Сакмарского района от31.08.2021 г , Уставом МО Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. отменить постановление  №29 п от18.08.2021г «Об утверждении  Административного регламента по осуществлению проверок в рамках муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю  на себя
Глава администрации                              Р.Б.Рахматуллин
1